CnopT. AMcUMNAKHA
Bua nporpammsi
[Moka3atenu:

r. [lepms

POO ®eaepauns cnopTHBHOro Typhima [lepyckoro kpas

MHUHHCTepeTBO (PH3HUECKON KYAbTYpbI. CriopTa H TypHima [lepmckoro kpas

Yemnnouar IlepMeKoro Kpas no CNOPTHBHOMY TYPH3IMY 110 FPY e CHOPTHBHLIX AHCUHILTHH

Mapuwpyt — [ELIEXOAHBIA

CnopTuBHble MapwpyTsl 2 -4 k.C

Cnoxnocts. Hosusna. Besonachocts. HanpsixenHocTb. [Tone3HocTsb

HTOrOBbII NPOTOKON

16 man 2018 r.

Pyxosoautens (D H.0.,ropoa)

Mapuwpyt

K.ca.

3asasn.

K.Co.

Cpoku

TMoxazaresas (kpuTepwii) cp

CnoxHoc
Tb

Hogusua

Bezonac
HOCTb

Hanpsice
H HOCTb

IMonesnoc
Th

Cymma
Bannos

Mecto

T'y6anos [.B. - pykosoautens. puumnna KA.
Mopozos C.®. Monosa H.A.. ®unaros 1.C.

3abaiikanse

2016

118.00

16,00

14.50

19.00

16.00

183,50

3yes Al pykosoauTens
K ux Cemén H . Kobenes
Martse# Baaumosuy, Jlykun Anexcedr
BukToposuu, Mansues [imutpuit Usanosuu,
Hexpacos [Opuii B €BHY,

O6yxos Cepreii FOpbesuu. MNantenees AMuTpui
Banepuesuy, upoxuukos Anaper
Tennaasesuy,

Cumonenko Cepreit Hukonaesuu

BocTounsiit Casn

2016

116

15.00

12.00

24.00

16.00

183.00

3yes ATl - pykosoauTens, Aprembes AHaped
Cepreesuu, Benses Anapei Anexceesu,
Byamaxos Erop Anapeesny, Bacunses Anekcei
Bnaaumuposuy,

Jly6os Baaum Konctautunosuy, Ketos Cepreit
Anekcanaposuy, Kobenes Matseit Bazumosuy,
Jlykun Anekcer Buktoposuu,
IMupoxnukos Anaper [enHaabesry

MonapHeit Ypan

2015

120

12,00

32.00

16,00

180,00

3yes A.IN. pykosoauTens, Banaun A A., Katoes
JLA., KobBenes I.A., NeTpos M K. [TupoxHukos
AT, Wapos A A, ®atsixos 1.C.

[Mpunonspubii
Ypan

2017

68.00

4.00

14,50

16.00

13,00

115.50

Cemennxun C B. pykosoautens. Koxesnmnkos
T.C., Kononoe H.C. Kpacuibnukosa E A
Mockosa B.H.. Hazapos P.I"., Cabup3anos

B.P.YucTtakos 1K

LlenTpanbHbli
Kaskaa

2017

30.00

2.00

8.50

5.00

9.00

54,50

Kopones A ). pykosoauTens.
Abaynnaes Pycnan [amxbikepumosuy, Azumnn
3neun Unrap Oras
Barosees LLlamuas Pagpuxosnu, Boromsarkos
Hnesa Cereesuy
Boaotosa Onecsa Cepreesna, Bacekun Cepreit
Banepsanosuy
Tonasipesa Anactacus Anexceesna, [opHocTaes
Anexcanap Anekcanaposu , ['yces Hukuta
Hropesuu , Huoku Jokonr (KO. Kopes), Kaaves
Pamuas Beneposuy, Kantyranosa Beponuxa
BeneposHa . Konoakun AmuTpuit Anapeesny,
Jlesun Hesan Koncrantunosuyu, Mapuuak
Mapus Jmutpuesna, Munees Muxaun
Cepreesuy , Muutenesa Onbra Onerosna ,
Mycuxun Hukuta Muxainosuu, O6yxos Erop
Bacunbesuy . OnyTun lanun Anekceesuy,
Mucuacosa Anna Hukonaesna . [necuasues
Tumodeit Anapeesuy. [NoanecHbix AnekcaHap
Cepreesuu, Tarunosa Hatanes AmutpuesHa .
Tpouuna Mapus AnekcanaposHa . Hypcuua
Kpuctuna Bauecnasosna , WaByrannosa KOnuns
Paunesna. Sluenko /lapbs Anapeesna

CesepHbiit Ypan

2015

28.00

7.00

5,00

47,50




Hosukos [.P. PykosoauTens Xapxos K.B.,
Maugunosa A.KO..Crenanosa A.1O

Ky3neukni Anatay

2017

3.00

3.00

6.00

36.00

PO T Py OO RATCTIT
Ennzaseta HnkonaesHa. Kupbanosa Banepua
Anexceesna, Kosapuk Oneca UsanosHa,
Konvitosa Exatepuna AnapeesHa, MensHukos
Muxaun Anekceesnu, Metnskosa Kpuctuna
Pomanosra, Muniokosa Exatepuna
Anexcanaposna, Muntotun Mapk Anapeesny,
Motkos Baaaumup Dayapaosuu, MebHukos
Bnaawncnas Esrensesnd, Oaunuosa Kcenus
Onerosna, Octanuk Bayecnas Cepreesny,
Nasnosa Kpuctuha Anapeesna, Mapwakosa
Arxcennka Koncrantunosra, Myyxuna Konua
MaxkcumosHa, Camonosckux Enena Anapeesna,
baryes Huknra Cepreesny, Ceevnmukona 3nata
Jmutpuesta, Cvupros Braaumnp Esreqbesny,
Conoxuna Banepus [Imutpnesna, CruiponaTtos
Janunn Anekcanaposus, Yuncosa Enena
Cepreesna, [Llenomenuesa Anacracua
Jmutpuesna, Mywkapesa Monuna Cepreesna,
Axaxpu HUneace (Mapokko), Kobakosa Monuna,
Heanosa Mapuna, Onytun Janun, Xnanosa
Onbra, Mycuxun Hukura, Konoakun Amutpuii,
Muwenesa Onbra, Muwyctuna Esrenns,
Pyaunua Kpuctuna, Moanecnutx Anekcanap,
Hanexkuna Anna, AGaynnaes Pycnan, fluenko
Japba. Bacokun Cepreii, Konocosa Jlapbs.

CesepHuifi Ypan

2017

21,00

2,00

35,00

roTSTrCTT TR
Anekcanapa Konctantunosna, bapunos Erop
Anexcanaposuu, Boesoackas Kpuctuna
Bsiuecnasosna, "apTeuk KOnus Esrenbesna,
Jmutpuesa Japba Anekceesna, Xynanosa
Bnana BuxtoposHa
3axaposa Mapua Hukonaesua, Kapnos Cepreit
Esrenbesny, Kocukosa JlioGoss BanepuesHa,
Kpaxmans FOnus Onerosua, MeneHukosa
Amnactacus Eprensesna
Mentoxuna K0ans Buktoposna. CmeTanuna
Japesa ApkansesHa, CMupHaruna Enexa
Cepreesna, Cokonosa Anactacia MUropesha,
Batanoe Hukurta Unemnuy, batyes Hukura
Cepreesuu, Bypuinosa Hatanes BennamurosHa,
Beiunn Bnagumup Annpeesny, 3amaxaesa
BukTtopus AnekcanaposHa, UBaHoBa AHHa
Cepreesna, Kptoukosa EkatepuHa Anekceesha,
Kyaneuosa Oneca EsreHbesna, MaTseesa
Banepna Annpeesna, MopuaHiok AnHa
Heanosna, Conosbesa AHacTacHs AHTOHOBHa,
Mnecuasues Tumoded, Onytvn Janun, Ctonsp
WUean. Jlesun UeaH, Mycuxnun Huknra,
Konoakun [lmutpuit, Muwenesa Onsra,
Muwyctuna Esrenns, Axmetrannesa Mapha,
JNleonTsesa Ebrenna. OcTtanbkosuy Mapua.

CesepHuib Ypan

2016

19.00

4.00

32,00

Mupowxxos I1.B. Pykosoaurens. Hruatoes
Makcum Buktoposuy, Mupoukos Cemén
MNasnosuy

Monspueif Ypan

2016

20.00

0.00

1.00

5.00

29,00

®enocees C.B. Pykoroautens, Genoceesa C.B.,
Kyapawos A.B.Yarnna J.A.Comos M.B..
Yepenanos A.B..lankun A.C.. Jlanun A B.
Hukutuna A KO.. Yepenakos H.H.. LLlepGakos
H.10..Kyapawosa B. A.

CesepHbiii Ypan

2017

1.00

2,00

3,00

25.00

Cyabu no euay: bospuiunos C.B., r. [epm

b, Koponés

V//Bimcmq A.E.CCIK, rIlepmb

Monosa A.U. CCIK, r INepmsb

&Ih(:fllér}g@ea H.I. MC, rllepmb




CropT. AucUMIIMHA
Buna nporpammst
[loka3sarenn:

r. [Tepms

POO deaepauus cnoprusHoro Typusma [lepmckoro kpas
MunncrepetBo Gpu3nteckol KyIbTypl, criopTa 1 Typuima [lepmckoro kpas

Yemnnonat [fepyckoro kpas no cnopTiBHOMY TYPH3MY 1O rpynne cnopTHBHbLIX ANCUINTIN

"smapwipyt"” na 2018 roa

Mapuwpyt — JIBDKHbIA
CrniopTuBHble MapwpyTht 2 - 4 K.C.

Cnoxuocts. HoBu3na. besonacuocts. HanpsxennocTs. [Tonesnocts

NTOTOBBIH ITPOTOKO.1

16 man 2018 r.

Pyxosoautens  (®.H.O..ropoa)

Mokazareas (kpurepuii) cpeanii

Mapuwpyt K.Ch 3as8l. Cpokn

CnoxHocTs

HoeusHa

be3zonac
HOCTb

Hanpsxen
HOCTb

Monesnoct
b

Cymma
Gannos

Mecto

Mexonownna " B. pykosoautens. Mamaes A A .
Mamaes A A, Karaesa E.I".. FOroea H.B., Bopo6uésa
E.®., [Taubkos B.A. Camapun M.C.. Antunos M.IO.,
Jlykuna B.A.

CesepHblid Ypan 3 3 2016

67,00

1.00

12,00

6.00

95,00

Cyxanosa K.B. pykosoautens,
Monos Annpeii.

AxmeT3anos MnbHas Qanmssanosny
Omutpues Uean

Mansix Cepred

Cysopos Anape#

JlapeHckuX Anekcei

CesepHeidt Ypan 2 2 2017

38,00

1,00

14,00

66.00

Antonos [1.B. Pykosoautens, A, Kataesa Exarepuna
lenHaavesHa, Xanaees Bnaanmup MeHnambesny,
Cyxanosa Kcenun Baraaumupoena, BopoGuesa Exatepuna
®enopoeHa, Bonkosa AxHa BnanumuposHa, lNyces
Anexcanap Meanosuu. ®ydayes Muxann Anapeesny,
Punkyc Mapua HukonaesHa, lNanbkos Bacuani
Anapeesud, [oronesa Mapus Bauecnasosna

CesepHbiit Ypan 2 2 2015

31,00

51,00

Kapsakun A B. PykosoauTens.
Mamaes Anaped Anekcanaposnt
Mexonownna [anuna Banepresra
IMonoe Anaped AxaTonbeBUY
Muxanesa KOnna Anapeesna
MexoHowwna Enena Anapeesna
INywnna KpuctuHa Esrensesna
Kotenbuukosa Haraziba AnekcanaposHa
Juutpues Hpan Anapeesuu
FOroea Hatanes BuktoposHa
Mutpues Jlunap Haeacosuy

Cesephbini Ypan 2 2 2015

30.00

50,00

Qydaues M.A. - pykosoauTens,
AnToHos [mMuTpuii Banepeesuy
loronesa Mapus Bavecnasosna
I'ywuna Kpuctuna Esrenbesna
Hosukoea Ekarepuna Jleonunosna
Kunun Cepre#t Anekcanaposuy

KOxHbi# Ypan | | 2016

10,00

0,00

5.00

5,00

26,00

Cyxanosa K.B. Pykosoautens,
Axmer3anos Unbhas QaumMisHoBUY
Punkyc Mapus Hukonaesna

Xanaees Bnaaumup lennaapesny
Jleikos Anapen Muxaiinosu«
Jimurtpues Hean Angpeesut
CrynHukosa Anactacua BauecnasosHa
Cokonos Hukonait Msanosuy
Bepesuna Buktopua Mypaaosua

KOxHbIR Ypan | | 2016

8.00

1,00

6.00

2,00

7,00

24,00

Monos A.A. pykosoanTe:b, LLmiukun Hukonah
Baanumuposuu

Korenbhukosa Hatanba AnekcanaposHa
3onoTapesa Keenns IOpuesna

Muxasiea KOnusa AnapeesHa

Pomanos Wean Huxonaesuy

KonbixmaToBa AHacTacks AnekceesHa
Hectepos Kupunn HOpbesuu

AnTOHel AHHa AHIpeeBHa

FOwnbiit Ypan 1 1 2016

10.00

0.00

5.00

4,00

4,00

23,00

Cyavu no Buy: bospuwuuos C.b., r. [epms, Koponés A.

Qemehes H.I1. MC, r.Ilepmb

[Monosa A.W. CCIK, r. [Tepmb

Batkuu A.E., CCIK, r.Ilepmb




POO ®eanepauns cnoprueHoro typuima [lepmckoro kpas
MunmctepeTBo GH3NUECKOH KyabTypbl, criopTa U Typusma [lepmckoro kpas

Yemnuonar l'lepmck'oro Kpast N0 CNOPTHBHOMY TypH3MY 1O rpynne cnopTHBHbIX AHCUHILTHH

"mapuwpyTt" Ha 2018 roa

Cnopr. AHCUMIIMHA Mapuipyr — FOPHbI

Bua nporpaMmubt CrnopTuBHblE MapipyThl 2 - 4 K.C.

[TokasaTtenw: CaoxHocTb. HoBusna. besonacHocTh. HanpsxennocTs. [ToaesnocTs

r. Nepmb 16 masn 2018 r.

HTOTI'OBbIH MPOTOKO.I

Moxka3ateas (KpuTepnit) cpeanni

Ne Pykosoantens  (®.M.O.ropon) Mapuwpyt K.CN. 3a8BN. | K.Cnl Cpoku Besonac | Hanpsen | Moxesnoct
Cnoxnoctb| Hosuina
HOCTb HOCTb b

Cymma
6a1108

MecTo

BospwuHosa M.I". pykosoauTess,
Uswiina KOaus Bnagumnposxa
Kopoaes Mnbs Mropesuy

OkyHuos Mean HUnbuy

Monos Anjpeit AHaTonbeBuY
Cyrak TaTtbsHa BnaaumuposHa
Tpydanos Anexcanap Hukonaesuu
[Hayposa Hatanba CepreesHa

Antai 4 4 2015 133,00 0,00 21,00 15,00 8,00

177,00

Antonos 10.B. Pykosoautens, Corones
Hrops Bacunbesny

Muxanes Esrennit Anipeesny

2 |Cumaknd Makcnm IMutpuesuy 3ananxbiit Kaskas 3 3 2016 74.00 1,00 7.00 0,00 6,00
Cobones [IMuTpuii Mennaabesuy
Cyrak Tatbana Bnaaumuposra
[1layposa Hatanba CepreeBna

88,00

Antonos J1.B. PykosoauTens. [NywmHa
K ,Kunun C. Iy6kun H. ,Pydaves LlenTpanbHbii
M. Hosukosa E., loronesa Kaska3

M. Hectepos K.

2 2 2016 42,00 2,00 8,00 11,00 4,00

67,00

®ydaues M.A. pykosoauTens, Xyikos
4 |1.10., Ucmarunos T.P., besboponosa
O.C., iponos A.C., Kycakuna C.B.

LleHTpanbHblii TAHb-

2 2 2017 30,00 2,00 10,50 7,00 6,00
[Hanb

55,50

Okyruos W.HU. pykooauTensb,
Muxanesa Onus AnapeesHa
Jmutpues MBan Annpeesny
Tposnoscka Mapuam AwoTosHa
Hcaesa Anekcanapa Hukonaesna
AxmeT3sHos HnbHas PaumisHosuy

Anraii 2 2 2015 24,00 2,00 6,00 0,00 6.00

38,00

MenosHukos A.1O. pykosoanTenb

Bepesosckas M6, Kawenkos J1.C.,
Meaosnukosa O.E., Masnos AT,

Nassosa M.C ,Cksopuos A A

Anraii 2 2016 20,00 2,00 6.00 0.00 6.00

34,00

Cynby no suay: bospumntos C.b., r. [lepmb., [Mepmb. demenes H.IT. MC.r.Ilepvb

[onosa A.U. CCIK. r. [Tepmb

Mnadquelit cewperal Bsatknu A.E., CCIK, r.ITepmb




CriopT. AMCUMTITMHA
Bua nporpammbt
[Mokasarenu:

r. [lepmb

POO deaepauus criopTHsHOro Typusma [lepmekoro kpas

MunucTepcTBo QU3HUECKOH KYIbTYpbL, criopTa v Typusma [lepmckoro kpas

UYemnuonar IMeprckoro kpast HO CNOPTHBHOMY TYPHIMY N0 rpynne cnOPTHBHbIX AHCLUHTILAHH
"mapwpyTt"” Ha 2018 roa

MapwpyT BOJIHbIH

CriopTUBHbIE MapLIpyTsl 2 - 4 K.C.

CrnoxHocts. Hosusna. besomacHocts. HanpskerHocTs. [Tone3HocTs

UTOT'OBBIH INPOTOKOJ

16 man 2018 r.

Pykosoautens  (® H.O.,;ropon)

Mapuwpyt

K.CNn. 3aaB..

Cpoku

Moka3zaTean (KpuTepui) cpearuii

CrnoxHocTb

Hosusna

Besonac
HOCTb

Hanpsoker
HOCTh

[Monesnoct
b

Cymma
Bannos

Mecto

Casenko B.B. Pyxosoantens, Bacunbes
A.B., I'puusik A.B,, Eqosukos J.A.,
VYikerosa O.A., KOxanunos B.C

[opHbiIf Astraii.
P.p.Uya-KaTykb

2017

80.00

3.00

10.0

93.00

Epémun AA. - pykosoaurens, HOaun B.H.,
Epwos A.C., Koueprun A.B., Boponun JLA.,
Esnokumos B.C.

["opHbIi AnTaii.
P.bawxkayc

2017

61.00

11.00

88.00

Tynuunna H.H. - pykosoauTens
AHnapeesckuX AHacTacHs AnexceesHa
Nemura Onbra Anekcanaposxa
N3tonna Cogba Banepbesra
Eerpados Anekceli Hukonaesuy
Esrpagosa Jlunus Muxaiinoska
EmenbaHos JImutpuit Makcumosuy
Hasapos Esrenuii Bnaaumuposuy
Hakapskosa AHacTacHa AnekceeHa
MnexaHos Apcetuit Bacunbesuy
Mnexakos HMnes Apcenbesuu, [Tnexanosa
[MonuHa ApceHbeBHa

CmupHoBa AnHa Bukroposha ,

Tynes Esrenuit FOpbesuu

Qomuk Brnaaucnas HUropesuy
Mupokos Mean Ebrenvesny

p.OxTa

2017

68.00

15.00

87.00

Jepatuna E.B. Pykosoautens.

Casenko B.B. aaxun [1.B., Enosukos
J.A. Jdypmanos A A., Bacnbes A A., Koues
A A Tumknn A H. Tonosur M.A .,
Yaxerosa O A. CunenbHuxos H.A.|
Xanuynur O.K.Wecrakosa C.C.,KopoTaes
C.A., Kysneuos M B, Kyzneuora KO.B.

FopHbiit AnTail.
P.p.Uya-kaTyHb

2015

75.00

1,00

Cokonos A.B. PykoBoauTens, ANTbiHUEB
H.H., Bnacos M.H., I'puann C.B.
Conoposnukos KO A, Tionenes B.I”

p.Lluna

2015

74.00

76.00

®enocees C B, -pykosoautens

®enoceesa C.B. Kyapsiwos A.B.

Yaruna J1.A..Comos M.B.. UepenaHos A.B.,
Tankun A.C., Janun A B., Hukuruna A 1O
Yepenanos H.H.. [llepbakos

H.IO. Kyapsiwosa B..A.

Cesephblfi Ypan.
P.p. ¥nc. Buwepa

2017

Cyawu no suay: Ueanosa T.A., MC, r.ITepms, Huxos H.H., MC, r.Ilepms, [Toriosa A.H., r. [Tepmb

['naBHbI#

["nasHblit

[Tonosa A.H. CCIK, r. ITepmb

atkuH A.E., CCIK. r.TTepmb




